103 a contribuinte foi intimada a justificar a dedução das despesas com amortização contabilizadas mensalmente nos anos calendários de 1999 a 2003, na conta 03.03.07.03833 referente à perda com incorporação realizada em 09/12/1997, nos valores de R$ 65.071,12. (Sessenta e cinco mil setenta e um reais e doze centavos)
Em atendimento a intimação fiscal, a empresa apresentou ás fls. 104/105, a sua justificativa aduzindo que as despesas foram geradas em virtude da incorporação da empresa PGS/SA, conforme termos do "Protocolo e

[...]

103 a contribuinte foi intimada a justificar a dedução 

das despesas com amortização contabilizadas mensalmente nos anos calendários de 

1999 a 2003, na conta 03.03.07.03833 referente à perda com incorporação realizada em 

09/12/1997, nos valores de R$ 65.071,12. (Sessenta e cinco mil setenta e um reais e 

doze centavos) 

Em atendimento a intimação fiscal, a empresa apresentou ás fls. 104/105, a sua 

justificativa aduzindo que as despesas foram geradas em virtude da incorporação da 

empresa PGS/SA, conforme termos do "Protocolo e Justificativas", o qual foi